1 (Spring 1996), pp. 1-33.

۳۰. برای شرحی از توانایی نظامی اتمی این کشورها نگاه کنید به: سعیده لطفیان، «الانتشار النووي فی الشرق الأوسط: تقویم ایرانی للمآخر والقیود»، *شؤون الأوسط*، شماره ۴۱- ماههای مه و ژوئن ۱۹۹۵ (خرداد ۱۳۷۴)، صص ۷۰-۵۵؛ و سعیده لطفیان، «گسترش هسته‌ای انتخاباتی در خاورمیانه: زرادخانه اتمی اسرائیل»، *اطلاعات سیاسی و اقتصادی*، (شماره‌های آینده).